Выборы депутатов Совета Комсомольского сельского поселения
четвертого созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 23/53

Об итогах голосования на выборах депутатов
Совета Комсомольского сельского поселения четвертого созыва

по пятимандатному избирательному округу №1

В соответствии с пунктом 2 статьи 66 Закона Томской области от

14 февраля 2005 года № 29-03 «О муниципальных выборах в Томской

области»

окружная избирательная комиссия №1 решила:

1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии №1 по

выборам депутатов Совета Комсомольского сельского поселения четвертого

созыва.

2. Признать избранными депутатами в Совет Комсомольского

сельского поселения четвертого созыва по пятимандатному избирательному

округу №1 в количестве, равном количеству мандатов в округе, кандидатов,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании, по отношению к другим кандидатам:

Анисимову Анну Семёновну 243 (55,23%)

Войнич Татьяну Альбертовну 190 (43,18%)

Дергачева Владимира Владимировича 221 (50,23%)

Лавриненко Наталью Сергеевну 141 (32,05%)

Сентябова Юрия Андреевича 269 (61,14%).

3. Направить первый экземпляр протокола окружной избирательной

комиссии №1 по выборам депутатов Совета Комсомольского сельского

поселения четвертого созыва с приобщенными к нему документами в

4. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

Т.А. Исаева

избирательную комиссию муниципального образования Комсомольское

сельское поселение.

В.И. Седун

Выборы депутатов Совета Комсомольского сельского поселения
четвертого созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №2

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 24/54

Об итогах голосования на выборах депутатов
Совета Комсомольского сельского поселения четвертого созыва

по пятимандатному избирательному округу №2

В соответствии с пунктом 2 статьи 66 Закона Томской области от

14 февраля 2005 года № 29-03 «О муниципальных выборах в Томской

области»

1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии №2 по

выборам депутатов Совета Комсомольского сельского поселения четвертого

созыва.

2. Признать избранными депутатами в Совет Комсомольского

сельского поселения четвертого созыва по пятимандатному избирательному

округу №2 в количестве, равном количеству мандатов в округе, кандидатов,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании, по отношению к другим кандидатам:

Айбашова Абдисатора Абдулаатовича 167 (49,85%)

3. Направить первый экземпляр протокола окружной избирательной

комиссии №2 по выборам депутатов Совета Комсомольского сельского

поселения четвертого созыва с приобщенными к нему документами в

окружная избирательная комиссия №2 решила:

Редькину Ольгу Николаевну

Трифонову Раису Игнатьевну

Черняева Виктора Фокеевича

Лапко Нину Петровну 212 (63,28%)

127 (37,91%)

161 (48,06%)

150 (44,78%)

4. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель окружной
избирательной комиссд^ Т.А. Исаева

Секретарь окружной
избирательной коми< - В.И. Седун

избирательную комиссию муниципального образования Комсомольское

сельское поселение.

Выборы депутатов Совета Куяновского сельского поселения
четвертого созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 26/55

Об итогах голосования на выборах депутатов
Совета Куяновского сельского поселения четвертого созыва

по пятимандатному избирательному округу №1

В соответствии с пунктом 2 статьи 66 Закона Томской области от 14

февраля 2005 года № 29-03 «О муниципальных выборах в Томской

области»

окружная избирательная комиссия №1 решила:

1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии №1 по

выборам депутатов Совета Куяновского сельского поселения четвертого

созыва.

2. Признать избранными депутатами в Совет Куяновского сельского

поселения четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу

№1 в количестве, равном количеству мандатов в округе, кандидатов,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании, по отношению к другим кандидатам:

Гайфуллина Дамира Раисовича 139 (43,99%)

Гармаеву Светлану Матвеевну 166 (52,53%)

Кайбазакову Анастасию Петровну 157 (49,68%)

Плешко Светлану Владимировну 224 (70,89%)

Юркова Александра Леонидовича 147 (46,52%)

3. Направить первый экземпляр протокола окружной избирательной

комиссии №1 по выборам депутатов Совета Куяновского сельского

поселения четвертого созыва с приобщенными к нему документами в

4. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

Ппедседатель о к р у ж н о й

избирательную комиссию муниципального образования Куяновское

сельское поселение.

/ Ь и ^  Т.А. Исаева

В.И. Седун

Выборы депутатов Совета Куяновского сельского поселения
четвертого созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №2

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 27/56

с. Первомайское

Об итогах голосования на выборах депутатов
Совета Куяновского сельского поселения четвертого созыва

по пятимандатному избирательному округу №2

В соответствии с пунктом 2 статьи 66 Закона Томской области от 14

февраля 2005 года № 29-03 «О муниципальных выборах в Томской

области»

окружная избирательная комиссия №2 решила:

1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии №2 по

выборам депутатов Совета Куяновского сельского поселения четвертого

созыва.

2. Признать избранными депутатами в Совет Куяновского сельского

поселения четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу

№2 в количестве, равном количеству мандатов в округе, кандидатов,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие

в голосовании, по отношению к другим кандидатам:

Ачаткина Анатолия Васильевича 147 (55,06%)

Камигачеву Любовь Николаевну 89 (33,33%)

Такмакову Нину Николаевну 121 (45,32%)

Усову Наталью Николаевну 47 (17,60%)

Чичак Алёну Ивановну 69 (25,84%).

3. Направить первый экземпляр протокола окружной избирательной

комиссии №2 по выборам депутатов Совета Куяновского сельского

поселения четвертого созыва с приобщенными к нему документами в

4. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

избирательную комиссию муниципального образования Куяновское

сельское поселение.

Т.А. Исаева

В.И. Седун

Выборы депутатов Совета Сергеевского сельского поселения
четвертого созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 22/37

Об итогах голосования на выборах депутатов
Совета Сергеевского сельского поселения четвертого созыва

по пятимандатному избирательному округу №1

В соответствии с пунктом 2 статьи 66 Закона Томской области от 14

февраля 2005 года № 29-03 «О муниципальных выборах в Томской

области»

окружная избирательная комиссия №1 решила:
1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии №1 по

выборам депутатов Совета Сергеевского сельского поселения четвертого

созыва.

2. Признать избранными депутатами в Совет Сергеевского сельского

поселения четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу

№1 в количестве, равном количеству мандатов в округе, кандидатов,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании, по отношению к другим кандидатам:

Выговскую Светлану Анатольевну 174 (51,33%)

Картофелева Олега Ивановича 172 (50,74%)

Краснову Светлану Павловну 203 (59,88%)

Патракова Игоря Викторовича 124 (36,58%)

Плиско Александра Леонидовича 188 (55,46%).

3. Направить первый экземпляр протокола окружной избирательной

комиссии №1 по выборам депутатов Совета Сергеевского сельского

поселения четвертого созыва с приобщенными к нему документами в

4. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

избирательную комиссию муниципального образования Сергеевское

сельское поселение.

Председатель окружной
избирательной комис^.

Секретарь окружн
избирательной ком

Т.А. Исаева

В.И. Седун

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №2

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 23/38

Об итогах голосования на выборах депутатов
Совета Сергеевского сельского поселения четвертого созыва

по пятимандатному избирательному округу №2

В соответствии с пунктом 2 статьи 66 Закона Томской области от

14 февраля 2005 года № 29-03 «О муниципальных выборах в Томской

области»

окружная избирательная комиссия №2 решила:

1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии №2 по

выборам депутатов Совета Сергеевского сельского поселения четвертого

созыва.

2. Признать избранными депутатами в Совет Сергеевского сельского

поселения четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу

№2 в количестве, равном количеству мандатов в округе, кандидатов,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании, по отношению к другим кандидатам:

Барсукову Антонину Андреевну 201 (52,89%)

Беспалову Ольгу Михайловну 161 (42,37%)

Мисник Сергея Александровича 142 (37,37%)

Пангину Тамару Леонидовну 171 (45,00%)

Семенюк Татьяну Владимировну 162 (42,63%).

3. Направить первый экземпляр протокола окружной избирательной

комиссии №2 по выборам депутатов Совета Сергеевского сельского

поселения четвертого созыва с приобщенными к нему документами в

Выборы депутатов Совета Сергеевского сельского поселения
четвертого созыва

4. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

Т.А. Исаева

В.И. Седун

избирательную комиссию муниципального образования Сергеевское

сельское поселение.

Председатель окружной
избирательной комисси

Секретарь окружной
избирательной комис

Г

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 20/50

Об итогах голосования на выборах депутатов
Совета Новомариинского сельского поселения четвертого созыва

по пятимандатному избирательному округу №1

В соответствии с пунктом 2 статьи 66 Закона Томской области

от 14 февраля 2005 года № 29-03 «О муниципальных выборах в Томской

области»

окружная избирательная комиссия №1 решила:

1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии №1 по

выборам депутатов Совета Новомариинского сельского поселения

четвертого созыва.

2. Признать избранными депутатами в Совет Новомариинского

сельского поселения четвертого созыва по пятимандатному избирательному

округу № 1 в количестве, равном количеству мандатов в округе, кандидатов,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании, по отношению к другим кандидатам:

Ефременко Ирину Николаевну 80 (39,41%)

Ефременко Светлану Николаевну 81 (39,90%)

Котову Ларису Григорьевну 47 (23,15%)

Телепову Любовь Николаевну 91 (44,83%)

Чанчикову Ирину Александровну 96 (47,29%).

Выборы депутатов Совета Новомариинского сельского поселения
четвертого созыва

3. Направить первый экземпляр протокола окружной -избирательной

комиссии №1 по выборам депутатов Совета Новомариинского сельского

поселения четвертого созыва с приобщенными к нему документами в

4. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

избирательную комиссию муниципального образования Новомариинское

сельское поселение.

Председатель окружнс
избирательной коммт  т . А .  Исаева

Секретарь окружш
избирательной комиШ^и УаШ / '  В.И. Седун

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №2

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 21/51

Об итогах голосования на выборах депутатов
Совета Новомариинского сельского поселения четвертого созыва

по пятимандатному избирательному округу №2

В соответствии с пунктом 2 статьи 66 Закона Томской области от 14

февраля 2005 года № 29-03 «О муниципальных выборах в Томской

области»

окружная избирательная комиссия №2 решила:

1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии №2 по

выборам депутатов Совета Новомариинского сельского поселения

четвертого созыва.

2. Признать избранными депутатами в Совет Новомариинского

сельского поселения четвертого созыва по пятимандатному избирательному

округу №2 в количестве, равном количеству мандатов в округе, кандидатов,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании, по отношению к другим кандидатам:

Каравацкую Ирину Владимировну 115 (51,11%)

Кузнецова Вячеслава Михайловича 75 (33,33%)

Кустову Веру Даниловну 69 (30,67%)

Степанову Елену Анатольевну 93 (41,33%)

Шаринскую Галину Николаевну 92 (40,89%).

Выборы депутатов Совета Новомариинского сельского поселения
четвертого созыва

3. Направить первый экземпляр протокола окружной • избирательной

комиссии №2 по выборам депутатов Совета Новомариинского сельского

поселения четвертого созыва с приобщенными к нему документами в

4. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель окружной
избирательной ком и с^  ^ Т.А. Исаева

Секретарь окружной*! избирательная

избирательной к о м и щ и  2 ), В.И. Седун

избирательную комиссию муниципального образования Новомариинское

сельское поселение.

Выборы депутатов Совета Улу-Юльского сельского поселения
четвертого созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2017 года № 18/48

Об итогах голосования на выборах депутатов
Совета Улу-Юльского сельского поселения четвертого созыва

по десятимандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 2 статьи 66 Закона Томской области от 14

февраля 2005 года № 29-03 «О муниципальных выборах в Томской

области»

окружная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Совета Улу-Юльского сельского поселения четвертого

созыва.

2. Признать избранными депутатами в Совет Улу-Юльского сельского

поселения четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу

в количестве, равном количеству мандатов в округе, кандидатов,

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании, по отношению к другим кандидатам:

Бабкину Галину Михайловну 247 (37,14%)

Баранову Ольгу Васильевну 208 (31,28%)

Богданову Марину Ивановну 212 (31,88%)

Киш Елену Леонидовну 204 (30,68%)

Лебедева Александра Владимировича 358 (53,83%)

Литвинову Наталью Васильевну 259 (38,95%)

Максимову Тамару Федоровну 270 (40,60%)

Напольских Надежду Игоревну 240 (36,09%)

Сухих Юлию Викторовну 206 (30,98%)

Трофимову Нину Ивановну 240 (36,09%)

3. Направить первый экземпляр протокола окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Совета Улу-Юльского сельского поселения

четвертого созыва с приобщенными к нему документами в избирательную

комиссию муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение».

4. Направить копию настоящего решения в газету «Заветы Ильича» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования

«Первомайский район» в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель окружной
избирательной комиссий ^  Т.А. Исаева

Секретарь окружно|
избирательной коми^ ^  _ В.И. Седун